
P308 – OPERÁTOR DRÁTOVÝ
 

P308: 6 VÝSTUPŮ NAPÁJENÝCH ELEKTRICKÝM PROUDEM PRO PODLAHOVÉ TOPENÍ 
•  230V - hlavní vedení (88P3080654) nebo univerzální (88P3080653) 
• 6 výstupů 
• Shoda s EEC standardy 89/336, 73/23 e 93/68 C€ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obr. 3: Celkový pohled   

 

Obr.1: 88P3080653 vnit řní elektrické schéma zapojení 

 

Obr.2: 88P3080654 vnit řní elektrické schéma zapojení  

CELKOVÝ POHLED 
Operátor má dvě různé verze: 
88P3080654, který transformuje vedení z 230V -V na 24V~ do výstupů pro elektro-hlavice a 88P3080653 který pracuje 
s 230V. 
Obojí se dodává pro 6 termostatů. (24V - ve skříni 88P3080654) a jejich příslušné elektro-hlavice nebo zónové armatury 
jejichž celkové hodnoty nesmí přesáhnout deklarované hodnoty. 
Operátor P308 má vstup pro externí časový spínač, který v mění pozici vypnuto/zapnuto (termostat a elektro-hlavic). 
Pojistka umístěná na vnitřní desce chrání transformátor proti přepětí a zkratu, který by mohl nastat na vstupu. 
 
 
 


